董事会秘书 证券事务代表 投资者关系管理负责人

姓名 徐小明 曾 成 徐小明

联系地址 浙江省新昌县城关镇大道东路800号

电话 0575－6176531

传真 0575－6096898

电子信箱 stock@jingxinpharm.com

浙江京新药业股份有限公司   2006年中期报告

 4

会计师事务所办公地址：海南省海口市国贸大道CMEC大厦12楼东区

八、主要财务数据和指标（单位：人民币元）

项  目 2006年6月30日 2005年12月31日 本报告期比年初增减（%）

流动资产 307,575,918.67 241,148,187.77 27.55

流动负债 415,057,055.99 278,238,205.11 49.17

总资产 710,313,529.17 568,914,720.08 24.85

股东权益（不含少数股

东权益）
292,724,273.18 282,644,314.97 3.57

每股净资产 2.88 4.17 -30.94

调整后的每股净资产 2.76 4.10 -32.68

项 目 2006年1-6月 2005年1-6月 本报告期比上年同期增减(%)

净利润 10,079,958.21 14,602,616.02 -30.97

扣除非经常性损益后的

净利润
9,491,081.91 14,396,302.61 -34.07

每股收益 0.099 0.216 -54.17

净资产收益率（％） 3.44 5.20 下降1.76个百分点

经营活动产生的现金流

量净额
-29,607,391.02 51,379,885.34 -157.62

注：报告期的每股收益是以10155万股计算，上年同期每股收益是以6770万股计算；

注：扣除的非经常性损益项目和金额（单位：人民币元）

项  目 金  额

处置长期股权投资、固定资产、在建工程、无形资

产、其他长期资产产生的净损益
-28,498.79

各种形式的政府补贴 616,100.00

其他各项营业外收入 365,484.50

扣除公司日常根据企业会计制度规定计提的资产

减值准备后的其他各项营业外支出
-74,165.86

应扣除的所得税 -290,043.55

合计 588,876.30

九、按照中国证监会《公开发行证券的公司信息编报规则第9号》的要求计算的净资产收益

率和每股收益：

浙江京新药业股份有限公司   2006年中期报告

 5

净资产收益率(%) 每股收益（元/股）
报告期利润

全面摊薄 加权平均 全面摊薄 加权平均

主营业务利润 19.955 20.304 0.575 0.690

营业利润 4.839 4.924 0.139 0.167

净利润 3.443 3.504 0.099 0.119

扣除非经常性损

益后的净利润
3.242 3.299 0.093 0.112

第二节  股本变动及主要股东持股情况

一、报告期内公司股本变动情况。（单位：股）

 本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

 数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股

其

他
小计 数量 比例

一、有限售条件股份 43,414,484 64.13% 0 0 21,707,242 0 21,707,242 65,121,726 64.13%

1、国家持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 1,751,985 2.59% 0 0 875,993 0 875,993 2,627,978 2.59%

3、其他内资持股 41,662,499 61.54% 0 0 20,831,249 0 20,831,249 62,493,748 61.54%

  其中：

  境内法人持股 11,302,624 16.70% 0 0 5,651,312 0 5,651,312 16,953,936 16.70%

  境内自然人持股 30,359,875 44.84% 0 0 15,179,937 0 15,179,937 45,539,812 44.84%

4、外资持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  其中：

  境外法人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  境外自然人持股 0 0 0 0 0 0 0 0 0

二、无限售条件股份 24,285,516 35.87% 0 0 12,142,758 0 12,142,758 36,428,274 35.87%

1、人民币普通股 24,285,516 35.87% 0 0 12,142,758 0 12,142,758 36,428,274 35.87%

2、境内上市的外资

股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的外资

股
0 0 0 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0 0 0 0

三、股份总数 67,700,000 100.00% 0 0 33,850,000 0 33,850,000 101,550,000 100.00%

二、股东情况

（一）报告期内公司前十名股东和前十名无限售条件股东持股情况表   单位：股

   股东总数 12,060

   前10名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数 持有有限售条件 质押或冻结的股

浙江京新药业股份有限公司   2006年中期报告

 6

股份数量 份数量

吕钢 其他 24.74% 25,122,220 25,122,220 0

浙江康新化工有限公司 其他 16.70% 16,953,936 16,953,936 0

吕岳英 其他 10.30% 10,460,112 10,460,112 0

王光强 其他 1.95% 1,976,798 1,976,798 0

张丽娃 其他 1.84% 1,864,241 1,864,241 0

吴政杰 其他 1.83% 1,860,515 1,860,515 0

中国科学院上海有机化

学研究所
国有股东 1.44% 1,465,155 1,465,155 0

杨钰菲 其他 1.28% 1,302,360 1,302,360 0

林军 其他 1.15% 1,162,822 1,162,822 0

王能能 其他 1.15% 1,162,822 1,162,822 0

中国医学科学院医药生

物技术研究所
国有股东 1.15% 1,162,822 1,162,822 0

   前10名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

王正谷 238,200 人民币普通股

姚燕业 175,327 人民币普通股

马骏 155,747 人民币普通股

刘惠珍 143,550 人民币普通股

张怡昌 137,699 人民币普通股

李晓东 125,000 人民币普通股

刘俊光 115,445 人民币普通股

张金兰 110,250 人民币普通股

张维峡 109,257 人民币普通股

张少勋 105,533 人民币普通股

上述股东关联关系或一致行动的说

明

  公司前十名股东中，不存在关联关系，也不属于《上市公司股东持

股变动信息披露管理办法》中规定的一致行动人。

  未知公司前十名无限售条件股东之间是否存在关联关系，也未知前

十名无限售条件股东之间是否属于《上市公司股东持股变动信息披露管

理办法》中规定的一致行动人。

战略投资者或一般法人参与配售新股约定持股期限的说明

股东名称 约定持股期限

无 无

（二）控股股东及实际控制人变更情况

报告期内，公司的控股股东和实际控制人未发生变化，是吕钢先生。

（三）公司控股股东及实际控制人情况：

吕钢先生，中国籍，44岁，硕士研究生学历，工程师，不拥有其他国家或地区居住权。

曾任浙江京新制药厂厂长，浙江新昌京新制药有限公司副董事长、总经理，本公司副董事